2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от  06.04.2023 №  344
                            с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в постановление

от 17.01.2023 года № 43

В соответствии с п.3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 21.11.2022 №448-ФЗ) (далее- БК РФ), ходатайства администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области от 31.03.2023 года

Администрация Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Кичменгско-Городецкого
муниципального округа Вологодской области от 17.01.2023 года № 43 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов  бюджета Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов и перечня главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Кичменгско-Городецкого муниципального  округа Вологодской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:
1.1 Раздел «Администрация Кичменгско-Городецкого муниципального

округа Вологодской области» приложения 1 к постановлению дополнить строкой следующего содержания:

	243
	2 19 25519 14 0000 150
	Возврат остатков субсидий на поддержку отрасли культуры из бюджетов муниципальных округов

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и

распространяется на правоотношения с 01.01.2023 года, подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кичменгско-Городецкого

муниципального округа                                                                        С.А. Ордин